
弊社中日本本部東京支店 事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたび弊社中日本本部東京支店（千葉県市川市）は、下記の通り事務所を移転する運びとな

りましたのでご案内申し上げます。 

なお、代表電話番号およびファックスにつきましても変更となりますので、誠に恐縮ではございます

が、ご登録の変更等よろしくお願いいたします。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、より一層業務に精励いたし、皆様のご期待に沿う決意でござ

いますので、なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ではございますが書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2026 年 1 月吉日 

                       

                           代表取締役社長  鴨志田 昭司 

 

記 

 

【業務開始日】 ２０２６年２月２日(月) 

【新  住  所】 〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2-6 アーバンセンター神田司町 3 階  

【新電話番号】  ０３－４４５５－２３９７ 

【新ＦＡＸ番号】  ０３－５２９６－９６７７ 

           

・JR／神田駅から徒歩５分         ・東京メトロ丸ノ内線／淡路町駅から徒歩３分 

・東京メトロ銀座線／神田駅から徒歩５分  ・都営新宿線／小川町駅から徒歩４分 

 

※移転日前後にはご迷惑をおかけいたします。急を要する場合は、お手数ですが 

弊社各担当者の携帯電話へのご連絡をお願い申し上げます。 

以上 


